
Silou řízené nářadí k nýtování matic M3 bis M10

XTN20 Nařadí 
k nýtování matic

Obzv lášť  rych lé

Hmotnos t  jen  1 ,6  kg 

Ve lm i  kompak tn í  a  t i ché 

Nas taven í  zdv ihu  nen í  nu tné



Nářadí

průměr
ukotvovací kapacita nýtovacích matic
hliník ocel nerez.ocel Monel

M3 S K K K

M4 S K K K

M5 K K K K

M6 K K K K

M8 K K K

M10 K K K

S = instalace řízená zdvihem  K = instalace řízená silou

XTN20
•  kapacita : nýtovací matice M3 - M10 (ocel)
• délka : 259 mm
• výška : 273 mm
•  hmotnost : 1,6 kg

•  délka hlavice  :     7,0 mm
• t ažná síla  :     17,65 kN (při 5 barech)
•  tlak st.vzduchu  :     5,0 - 7,0 bar
•  přípojka vzduchu :     1/4 vnitřní závit
•  hlučnost       :     <75 dB(A)  

rychlouzavíratelný
systém k jednoduché 
a rychlé výměně trnu

díky správnému nastavení 
síly nedochází k poškození 
závitu

závěsný kroužek

seřizovač zdvihuspouštěcí spínač

objednací číslo rozsah dodávky

368600 XTN20 nářadí k nýtovaní matic M3 - M10
Trn a hlavice pro zpracování M4, M5, M6 a M8 jsou dodávány jako standard

Silou řízené nářadí 
pro standardní a 
vysokovýkonné 
nýtovací matice

HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 543 214 900 • Fax +420 543 213 690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

S pneumatickým nářadím XTN20 budou nýtovací matice rychle a bezchybně ukotve-
ny. Toto nářadí vždy ukotví nýtovací matici správně a to s možností nastavení tažné 
síly. Na rozdíl od nářadí s řízeným zdvihem není závislý na tloušce materiálu. To 
umožňuje pokaždé spolehlivé, pevné a bezpečné spojení.  

Přednosti nýtovacího nářadí XTN20 

•  Nastavení tažné síly pro různé tloušťky materiálů.
•  Možnost nastavení optimálního zdvihu. Vhodné pro tenké materiály a použití v 

hliníku a hybridních technologiích.
• Obzvlášť rychlý, kompaktní a tichý.
•  Přitlačením závitu matice na nýtovací trn se automaticky aktivuje zpětný chod a matice 

se dotáhne.
•  Nářadí pracuje pouhým stisknutím jednoho spínače. Celý instalační cyklus je pak 

automaticky dokončen.
•  Rychlouzavíratelný systém k jednoduché a rychlé výměně trnu.
•  Kompaktní provedení pouzdra a štíhlé hubice (koncovka hlavice) umožňuje použití 

pro těžko dostupné aplikace.
• Velmi lehké nářadí; jen 1600 gramů.     

Kufr pro toto nářadí se 
objednává zvlášť.
Objednací číslo: 082500

Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny. Veškeré specifikace jsou pouze k obecné orientaci a nejsou zárukou vlastností. 
Vhodnost použití produktu pro konkrétní použití si musí každý zákazník sám vyzkoušet. Odpovědnost za to je vyloučena.



Nářadí

průměr

jednotlivé části hlavice pro montáž nýtovacích matic

objednací číslo

A B C D

hnací hřídel trn redukční objímka koncovka hlavice

M3 07555-01003 07555-09003 07555-09103 07555-00903

M4 07555-01004 07555-09004 07555-09104 07555-00904

M5 07555-01005 07555-09005 07555-09105 07555-00905

M6 07555-01006 07555-09006 07555-09106 07555-00906

M8 07555-01008 07555-09008 07555-09108 07555-00908

M8 vysokovýkonné 07555-01008 07555-09008 07555-09108 74209-12631

M10 07555-01010 07555-09010 není k dispozici 07555-00910

M10 vysokovýkonné 07555-01010 07555-09010 není k dispozici 74209-12632

  Výše uvedené příslušenství je součástí dodávky.

HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 543 214 900 • Fax +420 543 213 690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

Tabulka- trny a hlavice

A B C D

průměr

jednotlivé části hlavice pro montáž nýtovacích šroubů

objednací číslo

A B C D

hnací hřídel pouzdro upínací matice koncovka hlavice

M4 07555-01012 07559-03050 74202-02124 07559-03047

M5 07555-01012 07559-03051 74202-02124 07559-03048

M6 07555-01012 07559-03052 74202-02124 07559-03049

M8 07555-01012 07559-03041 74202-02124 80899

A B C D

Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny. Veškeré specifikace jsou pouze k obecné orientaci a nejsou zárukou vlastností. 
Vhodnost použití produktu pro konkrétní použití si musí každý zákazník sám vyzkoušet. Odpovědnost za to je vyloučena.


